SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1126/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE NOVEMBRO

DE 2018 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Novembro de 2018 do Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudante

1313410016 Alane Marilia Garcia DE5 DE5 - - DE5

1513201005 Ana Paula F. Urbano DE5 - - DE5 DE5

1613803025 Andrielly Pagnoncelli DE5 - - - DE5

1313410012 Claudineia L. Wilhelm DE5 DE5 - - DE5

1613201011 Jeferson Rodrigues DE5 DE5 - DE5 DE5

1613201030 Keli Banck Ferreira DE5 DE5 - - DE5

1613803014 Luana Prusch de Moura DE5 - - DE5 DE5

1613803029 Maynara Regina Wons DE5 - - DE5 DE5

1813530046 Natalia F. Nunes de Farias 105,00 210,00 - - 135,00

1413530027 Weslin Nunes de Moraes DE5 DE5 - - DE5

2 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE5 Deixar de manter cadastro socioeconômico atualizado (item 8.1.4).

Chapecó-SC, 5 de novembro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048